СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
третьей сессии

19.10.2015 г.                                                                                                       № 17
с. Яркуль

Об установлении границ территории, на которой
может быть создана народная дружина.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», ст. 19 Устава Яркульского сельсовета Купинского района, Совет депутатов Яркульского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории муниципального образования Яркульского сельсовета Купинского района, установленными Законом Новосибирской области от 02.06.2004 № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области».
1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Яркульского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Яркульского сельсовета Купинского района.
1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                     С.Е.Гудыма

Председатель Совета депутатов
Яркульского сельсовета                                                                    В.П.Подкосов